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Pääsihteeri Henrik Perret 
toiselle sijalle piispanvaalissa 

On tullut jo perinteeksi, että teologisen 
instituutin pääsihteeri on ehdokkaana 
piispanvaalissa. Eero Junkkaala oli joi-
tain vuosia sitten ehdolla Oulun piis-
paksi, ja nykyisen pääsihteerin kohdalla 
vaali tapahtui Porvoon hiippakunnassa. 
Tämä on huomattava luottamuksen osoi-
tus työtämme ja teologejamme kohtaan. 

Mainittu luottamus näkyi myös Hen-
rik Perretin menestyksessä. Jo pääsy 
vaalin toiselle kierrokselle osoitti, että 
hänellä on suuri joukko tukijoita. Lopul-
lisessa vaalissa ääniä tuli noin kolmasosa 
kaikista annetuista äänistä. Se on tulos, 
jolla on merkityksensä. 

Henrik Perret edustaa kaikkea sitä, 
mitä teologinen instituutti haluaa työs-
sään tuoda esille. Hän on taitava Raa-
matun opettaja. Lisäksi hän tuntee hyvin 
tunnustuksemme perinteen ja korostaa 
sitä, miten luterilainen teologia parhaim-
millaan tuottaa tervettä ja vapautunutta 
uskonelämää. Pitkäaikaisena kirkkoher-
rana hän alleviivaa myös pitkäjänteisen 
seurakuntatyön merkitystä. Vaalin tulos 
osoittaa, että kirkossamme on runsaasti 
teologeja ja maallikoita, joille tällainen 
työnäky on tärkeä. 

Vaikka mediassa vaali tuli esille lä-
hes yksinomaan kirkkopoliittisen kiis-
tan värittämässä vastakkainasettelussa, 
äänestäjien kohdalla tilanne ei ole näin 
musta-valkoinen. Vaali kertoo siitä, että 
teologisen instituutin ja erityisesti Hen-
rik Perret’n edustamalla teologialla ja 
kutsumusnäyllä on paljon merkitystä ja 
vaikutusta kirkossamme. Tästä on hyvä 
jatkaa täydentävää koulutusta teologian 
opiskelijoiden parissa. 

TE

STI:n avajaisissa syyskuun puolivä-
lissä Raamattuopiston toiminnan-
johtaja esitteli yhdessä Perussanoman 
kustannuspäällikkö Reijo Huuskosen 
kanssa Perussanoman kustantamaa 
Timo Eskolan uutta kirjaa Antikristuk-
sen apostolit. Jumalan kuoleman teologia 
Nietzschestä Spongiin. Talo täyttyi jäl-
leen opiskelijoista, joita luennon li-
säksi houkutteli paikalle perinteinen 
kirjakirpputori ja kahvitarjoilu.

Timo Eskolan uutuskirjan voi tilata 
STI:stä 18 euron hintaan (opiskelija-
hinta 15 euroa). Tilattavat kirjat ja ti-
lauslomake löytyvät STI:n kotisivulta 
www.teolinst.fi.
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